Y

лдминистрлция
РВМОНТНВНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

j\b t 2811.09.z0 18

о внесении изменений в постановление
Админис,грации Ремонтненского сеJIьского
поселения от \4,02.2018 JVg 34

В соответствии с полпунктом (б)
противодействия коррупции на 2018-2020гг.,
Российской Федерации от 29.06.20 18 J\b З78

с. PeMoH,I,ttOe

пункта З Националъного плана

утвержденного Указом Презилента

ПоСТАНоВЛЯК):

1. Внести изменение в наименование постановления Администрации
Ремонтненского сельского поселения от 14.02.2018 Nc З4 (Об утвержлении
Плана противодействия коррупции в муниципальном образовании
<Ремонтненское сельское поселение)) на 20l 8-20l 9 годы)) и изложить в

сJIедующей редакции:
кОб утверждении Плана противодейс,гвия корруllции в муьlиllиll€ulьllом

образовании <<Ремонтненское сельское поселение>) на 20l 8-2020 годы).
2. Внести в приложение к постановлению Администрации Ремонтненского

сельского поселения от 14.02.2018 J\9 34 кОб утверждении Плана
противодействия коррупции в муниципальном образовании <<Ремонтненское

сельское поселение)) на 20l 8-20l 9 годы)) следующие изменения, согласно
приложения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 3а

собой.

Глава Алминистрации
ремонтненского сельского гrоселения А.Я. Яковенко

<rz
cjý2 - S )5

a..С:=iFс

= =
j ! лl ;

+Е со Е Е Ё; хgБý:>.8Бýi
)S=Z:=e=SýiЕ?iЕцr,=

ý э эЕ ц; ýFэ
азYtrзцЕ=Ф= =;о -=лi_\Jу,тr-.i_

?,Э\чуэ
l+r

Fо.с

оФ
)\J

Э ,/.

;z.
ь
L

Fо
r<r

ýt-

оý
l- сО

оq,\Ет
/!Д

€Эу
T, б

L-,

L

r
Y

J.cл*
*a

l-{ l

l-t о
YqJ9о_ ?,

F
J

qJ-

(-,l 2 i,
ф

L-ч

-(\r/ о\_/ Еrr

о,|

tл

ýе-{
11 Ёхк эУОý
lqФ:Е i ЕЕ СY.У
U ч d х=с.] ; с о-=.ь U ) 9-,,L

-
l*a

-J.кн '.лл

Фi:lll:lirl
aJlEIal0JlUl;r, I\., lд|-[Фl
лl
e-l lЁl
эlа|
ЁI

'il0Ji9l
Фlolyl
9lxl*ll
Фl,r. lFl
Fl:liAlol
rr. l2.IqJi
цlYl

lEI
*l-|tl
Elбl
фlclrnl
Фl
,tl*I\cl
al

i

r_i
?-!

пl*rI
лl

lIrl
L, l

сýl
rllЕl
aarЁ,{
El
!rl
!iЁ
>)
rз.
a.

*
lrt
tr:
,1
t
lr:ь
-a-tЁlл
у
нli
,<r
rl1
ал
li

Fа
1F
/l
q)
d
ч
цrll
F
а-:l.r
eJ
aц-Фл

t-ч9
ц
-li
lra
lrtЕ*
6ýмЁ
(-)
-tЕЁ:
L-)ьL
флх
L

Ф
м
ll

ýlats
Fr-
\t/
Ёa
Fr
;l

.rц

li

t
Fо
Fl*r
ФЁ
Е{
tаЕ
а)
,rлll

(J

Fн
lt
h
|а..:
F
I\лЕl
a-)-Еl-л
(aЕЕ
Фtз
€,

Fк
ltr

е_

о
о
<rа
а)

ý
с
Ф
а
Фл

кк
ДJr
lтr т_э9 э9

&Е 8-п
^.-Ci7з = ос U =.+ 7

Ё сtr s j -
iTr с Се, !.'iЧr' v ',J

='-r;-,э|ч3 ZJ.Z ; аr,з-1 ФЁ5Зоо 95З= '!u\\=ба-5ЕЭi ЕЁiП Т
=

:Е 9 q 9- Е y о ф

л.iХф-Frбl

=.J-=.\-'(J;'!-'_-,
-lЛlJЯ'л.!
=о/л=аJ'rJЕ(U Е \J b\J Fг

i- .л,

Б F" о t,-, "\vYlq)=Э-
ЁойаЕl

ь(
б

ь(о
F

э-1-
9
Y
tslr
Ф
ччlt
9
лЁ
цq)
9
0)
?|
Et
9lnЁt
q);*r
F
ElJr
ч
Fr
?-
с,)

ar
-п
<r Rt.J{ Ё]=--) =] _
_r СЕмЕл,

\Jr'ý
.а
Ёa

\9л
riал
\J

=)t
л

Ёl

F*Э

ýtslr
)li
Ёl
,1
El
lll*
э'?,
rз
?-
мж
Fr
i(
)!r
tхts
liхь.a-,-
-lч
<.J*
Fi*
,rtЁ
ф
F-9

r)QlJЁ
а)ц
лt

\J
лАЁЕi(
FчАЕ
Fп

Е
lл )r l*l*д'г -{ а..)*.j\.aсýýх
ф (^, 17)*-'а
:*'_",тт

d|- .г Чv

/l 5l_-ггgaý
'а

л/,\ G)Но
\J

*l-
l(r

<
Jч

r-л/, i.э:т,)r*л *
л\/l-
v 12 ' l

Ф*сJоофксýý?О_ф:r- (_ (J
т il У
9)ý 9,Lc)+Ф11 XJ

лlд()
; й F
/пIbv\*
F*
?.J

l_ 'g /.с о-Фтлд ц -

а)
<rz.

от
i--

::
(^,

9

,т{

i
?
Ф

о

о

:

о
а)
<rz.

от
i--

::
(^,

с.]

\-

t_
ьvл

iOJ

iФ
Ф)9,\
)ýоЕо
оY
0dFЕrdýа.\/Y.\ \-/

Е

н9оý
9=
=оФ)i
P/J
9J
ФцФ()t*Fлý\-/ :с

*
,1-
l&

у, aJ
л -?-чд
а.q(-) 9t-о

t(
l*

/

<i f\Z, \re

п|
- /ъ

#

ф

F

со 0J

=z)7)
:цLжс

ц_
lI
rt
lri
t,-
ErЁ
lL

aо
Fts

qЁ

/jr

ал
ll

а)-rd
п1

:\л
ц.
t

чсЕФФ
^

о:Е

6- 4
==чjЭZ" "г аV:E9 оса 9} а)цц-]a7у IдJ *kФО :Е

ý н э,й ý Ба
J ь\] л' < l'-)

яаJ]ЕНЕя- а;; *=
J

cJ\o 'J С_ э (J

(ъ-а)
<rz-

х
л

rд,a-,Lf
l*(ýоt-ý

о? J
*Hl

*ц*Ы
ЧS=о-

l_ bw ,л

-LM();ý1 }JV
.*a а\ r*coXr:s

#i- l

ё -ai:E а(l) )r* чч

фч:*оо
х
tsl
л::

rJr
ri

,tl-а

э

ч,

х
ц

Ф
со

ýL

х
л

Ф
Ф
t*
(J

t:I
Ф

t_о

ФФ
бс
jY,rý
й!
dьL

Et l.-

-lъYIrnl
f,ll
tlr
llL*lO,ý ls
о lSr-

l'.{Lлl-]Е lc.lФ
:lr_лл
i|l_=
Е lO9сq l>s

=ф l;V
VlЁ/fiр lЁйFl-t(.) l=
ElL-1lar l I-
Фl
|-i l
Eltl
.tl
-raФlФ l;о lд(JlE{

ц
*
l'r
?-
'rra'

F(J
_
Q

ý

з iцэ'gэý iЁjЕý
=|б2=ё:Бg1|-.ýг |тчý + i.96 =
=

; j
=

С- r_1l

=

:
=

=3 |х8ýз: |;RБе
Е lасЁ<: iЁýа7Ёа l эёЕý lЁi
ý =i ý Е : : F l td Е Ё Еa:l * (J ск са о_ l

Е аl 1Ё
,i

,ý

,i
1 l 1 1 i Ё ЕЗ=i ? ЕL&{ ivg?эgЭ i, = ; Е r 5 = = ztr Ёl s Ц Р С ý i с., } F оtr El F са = F I s Е 9 с й

=,it
к Е ý 5 F,к l 9,к; = Е

}Ёl ЁтiЕ}Е iЦЁIЕЕ
2а F: J 'l |\ 1. - i-.. Т FgtЁ€ёэLi ,э,+!еi
с{ с{

о]
(.-,l

.l-
cnllcn

cn
с{

E{с

o.1

cl
l

оо

(.t.I

п

Е
\Jv

t- ,L.r
л

с-tlл
,;. Y
чJь
(-,l rJ

lлоо:_
с{

JJiюl
ýal
>,l
,J

с
д
-l

.с

},

l

l

l

-t
l

l

l

El,т.l*lKl
?:
')icl

!

a\

'-t{

L

с-l

cl

"ъ
c\t

aJ
t_.,о

=

l-L

к

()

а.)

=

(J

с)хSY
оФ
БЕ
0J' +ац"
.=о

Fо
!.}a

ý L-t

с) od

оС-
J.> (€

=\/; |,у

Fоý;ч
Fe
\\J r |-i-\* Ь

,-дr
J*O*Ytr z;ос*E..ч/

\ rrar tДr
., !* v-]ýva,

J*ч

2-l с.Е{ ц]
1)

.-.

*\_/ сх
(tl г,

,J

г-r,l U
lлф=
-
(*tl

л

\/ (к(-l .-

с,] U
lл,фY *

с']

ý
"r

Фа
aJ
Ed
а)
,о
)ý
оg
о
l*оо

<

F.ол
а.)
F-

Е{
с

сa

Ё з ý з я,ё
ЕЕ9FйF

=зЕсо;Ес-ц б я +tr 9 1^j i
=ýg&3tэ

лiс Ф бА
+l^r-

8 ё 9 Г,= VчхDfýсс; Э=;соF х8Е 9 Е э;
Ф д = Е 6+
Eiýa-*,F-у

Jr

;:-Jд

=гаy=лa о 2 :-!7, Ф,? =i
S а'" Т Ч.rл,т ni ý l--х
n)X)ScOY
й Fс о S н

= 5э?-
:a;5ЕФý ý a.ч Еi а_о о о а
ЬGJОаSý
v Ф л :

ф
с)
Ф
J
>,
L]

о

о
Ё_)

Ф

л

;
r-

\о

d
с.)

Ф
L

>lцl
ýlFl
скIýl
a-ltrlol
a-lо|
>l
ýl
>l
tl
*l
dI
ýl

д

ll.r

L

ц,

е?чЕЕэ5кОпд=
|-lЁ-..{. L. р1 r*rоно=Ф;:о*9= ui.- -<

9 ?ý
l*8EHi

\/,\l-ý5яtц
0хЕц

/-ъб *q! lrоу
\fr la
a\ J

а
лЕх

\F;

.ёI*

ý,^]тCJсанЁяitЦ+соО
Б=йqО-

rХýФоФ
х Е о-с i-Б >,\с с Е

F

ЭZ-UL-,\

\-

.n
cn

о
q)

ýý
,*r ir

Ф
F-о
t*
0J
ф
t-.

хО
лс0Е-
ФýýzOАо
a. 2-ссФу

Fоra

Фб
l-Фбо-lSdэу

.г,(Ёй
Ф
цf

ч-

/

,Jt}

Ф
d

=

rc 0)
\r/нr\\|/

ýF

ф)ýc)s
/T,l ;-
\vl

F*Jq)al U,
Ё l.\')
'J= с

n-'
evz. |,*-л3

Ia..) л
'с\F=}* .'ý. L- F]E5dz
=;==ý*qJý._=.J:uЦ=бy--ýхоп ?:г О {(J Э;a, сt

л
\с

},
|:
')

ts1

Ф

>,
<{а

Ёr*
L

tr><\
?-\ .,Jr.JT ;a,/. чr_

н \ L_'=о а
+]Е()=

aJ G)
цъч'J
iraarlJ
iJ ыЁ с
:1}ldco)ý
T(ýlacOJ
э, abaj Б
S X{i:E d

trо хýЕý
dtHL-].Ob
C0.lt)х:1 д

-]\J \ L)
d /l aI

ёJ/.:*л.>. чч
лл:,.,\

'- \с t-
U l^,ч

ц>iýФ
Fг гf
(.) оEdxс)о
00 сdо а-ý

о
la
iч.J ,/ L ФU:o

.vTм*:--,г/rП Б лЁдЁ&g8E
ь;{хспaФк aо-\с\о z dооýх

\,/ х
lФ

U5
|)t^

о;
(xUЕхiо
ýtrdFохEdý
&яtrо

д
Ф
соц\с

а)

d

F1о

-г(ý ý хл Е о-ъюЕБу=оу
-l

rji Г
t-- т \J(Jз9:g
)ýБэ 9С, 'г .-' дт - ý =лтiчп -йб sa
==чЕ=JjjJJ

F

F S з * i
ээ? ý э

о
о
q)

)ý9
*ij
,ДaФY'г ,*
lr \JФх
F
2 Е-1

cno
ýEd

j,cl

I о -l
lЁLll Ё зllc;;l

l ; El
I я Ёl
lЁ зl
+- ---j

]

Fо

:]r t

aJ сý
l- со
()U

r:)Sc
=v,гФау:
l
L-

Fо
S

atс)ФFc0бо
Jдd

эý4lrФБу
цt-

Fо

atосgl* с0бо
L-

J,> r?{Бg
*FtЁй
ýq

г

с:
чJ t*

яý
(^,1 'lr

l ,t
Эс /?Ё
cl

f\

?{л *чс(CN-оЕ
(-l(J
,ь9t*

c.l

ФlФIFlо]л
L-,

о
L--ý
2:
х
сл

а)

а
>,

х

ý
}r
rJ

l

;
t-.l

>,ý
,)
;S
с.)

{
t[

Ф) )Sic .\

п) 0)frхс.) -со;
(,-/ -

э
'-{ л
л\JчБ
L* ,]_,глч?схсчлуqJ l-
с-.l iJ*?
ot

ý/,
Ё4ý -,{ч,=ýьaFa
о ?l

rr

(ýО) ,/,

cJ=

Ф
l<н

Ё 1_1
il. .\
<rd?-J

rё
rJr t\

EFr

-t
Jiл/\

\vFY,z
т,l*

/\+
.J

|,tа
€ L_I.д|
!- е)?. с0;.*у
.J- l-
д

\J
чl_Флч
l-

ýбJo)rcvЁ*
-a\

-lFЕ._)z(J

9

q)
Ed

е
tc

|.,)

t,,,о
tO
L

ц
"(.

d
с0
Ё.
Jr

t*
а.

ч
C.l

а)ý
= (.)
F\ F_
,L (.)

ý9
сох
цс
=Uсх

ag}
:а)

-Lч
- cf)

cJK;
-t -

rл.т j\c
_с_

- ( l/,

Xr\ ý{'
r-,M.,J

н /l

lпvl- }*
Ф)Sс_п соч]сЕ\длz.Ё

t-о9ý
l_r tЕеýl+l tЛ -1\,\ ;' F.l,т( (J

*л.fi
tJ- #,* ,1 .лb-t \}.*. ,Tl /\\Yt_Y,z

Е 8 d Z
s

ir Ц. 'тlлЁ
; \J Er-пх-

ýВНЕЕхБаБ}цl:j1Ё i т i{,
S б S

ýý]ýЕ
YL\.\ОО-
.л- )1 j- д I- )ý

кЁер}Ё
Ёосб {;ллм'/,;; к /.т
х \/ .1

3 Е * э 1 Ё(-)\r'as?Ц
sЕоОЗлсOт

'\JФа"г

НdЦdg
ý Е riгвБ5уzуф
йт ý S Ф с

н g Ё- ailб s y, о х:Е

ч
сa

х

=I
аJФ

iýсо
\J./ d ';

lty

^(n
(JkЁ

L--- l_g х?о xdн Y,\ Y Ё

(ý

(.)
л/\ tCх:;,\/r\

G)F-а-D
Ф 9rE

l-- J.\д,_
-гJ-тсбА*
л/\ tД]

RЕ;Ёу tr
'd(

нFr\i(:-) 1-:
=l- FJ+ .*о;:с

э.с
G;

Фýr- с0осЕ
Jl*

сб.;v

.j

-j
d

к5
Nc)

"Д9э
(-.1

м
tl

оFч-,r'
ъY

хЕ
rДJ

д
ф
d
ltll
tsl

х
1_1
л

lt
Er:
лл*
F

F
ý
F?.

-о
;r
t

л
El
л:;*
лЁq
d
-*t

|F
Ёl
lt*'?, мrFЁ
2о
Iltду
ýч
;,vtrл:,-
tj. F
ФЕltrх9ý
уцr
a\t

1Ц1а

.iЁ
Fl

liЁ
l_{-Fl
,-Ё
6-\J
</Ёц
it

Ёl

lфчY

ц.-пrt
ФЕa
ФЁlr9
q)
\о

п
ltl
\/r
lll
l

l_
I\л
F
El
li,ЁЕir
\J
(-)
Ft
с)eiа

t_l Н,\ \'\_ь
а.)
,d-to яоо х

? cot
Хt^ 9E,ix i(J \\Ё/ lrr

-l+t .\ ,.g-

l- Err ts.д \J
'J _т_ J.*

'j) *ч,л Ф:tтr С_ ,+,_+<r.ar L У:ЕYоЕ
ý },Е 9ýЕ3рл:

\Jн
.J*Фýх

/f{
-г -л\ч* у

-1-х, cqФ-s5l; Ё
'с .t!

*Цl*н !F r.ri \r\
.\ r.rr ,л:ЕоЕ=
оqаJ*
+. - ц.',) н l*l

,гF-оlл

Б о tr{ц
сdссл
FF F

'1
,./\

l+r a_.l Н

Fэ

=i \
R
ч9 l ,т-ýБ-\
JФЁVtr z;
,\ Л .J-
\J' У ,\,г Ч/

rE*/r*
i- \J F.l
ji \)
J l*r \J

-j'лF
-.,l ?-

ff [l]
aj l-д,'

лa

л

b-t ллЧ/vE
L.ц .гл Ё

чJ
c,] Ŷ
\/ lr

o,1 Ь
*8
c\t

о
л1\ tC*\,

.д_\, .\8i.О-о
(.) 9J \Fi(r l- .rt\
r*;

l_*т
dý*
л/\ JJЕ
яЕЕЁу tr
t-(

;

Fýar
:1 Е-(a=

=l- F+ rд
о;t

ч-J-лtclUч ].__ _Yi*()O:l
-F lЛ{
*\J
п\ \J

;l-b(Ё 9сц,г t<*о v к
aJ д<lлЕ L_t

t),)

Isl ,r.
l r.>

lElэ_
lb
l ,cr
l rlr

l.\l>lц
l<lclc0lФll-
i

л

tr{-

сч^
ýБ
ooU

о]

л
лtr{-ч
v,f
1"Jrн ,.fr

,J-\/с{Ач
cli Бlz\
оо \J

(-,l

3-

Y.

,li
дl
:Elдl
t-r

lФl
"cl

ýl
F1
a,

l

I

:a
OtFIчlБlcl
a-l
tJl

I

I

;l
r-I

l

ll
лl
Ф|cl
с0 ldI
пl

trl
--l

i

)ýl:lл-Ё(Jлд
IE* **
-LсOдсýц
ýF(с1 /Tt l-
_JivH

,- /, .>
\лd
?l tJ- Jа*о ý
(l .r .]a* * rД.
',,J

/:/..\
t_ "/. :a
lф\v л ( ,

J]v

T,FЁ 1)
л,Lк;ч

'с f{ \J*\чл
riF}J
6) l-Уrл
-f -{'а_]
9S"c
lД] t+ Ё

.J-

11
-\

?-
J

|-\r/Ё
кG

-(
JJ

-JФц:l(nnT
Е }q l*aý.Ьс0
Ц ыс(ч /Yl
lHр?нtJrntr

ýц.-tsýо:Есо
+Jtл t.-tФо+лл,дн
FYк(.) о

rE
ЁF J,.\.;- а)о=

еаФ
.rJ
r*ý

Ey
с)
-J

л
Jrr

r*

дF
сOо
ссd

оФtr5
Fе-сою

<r-
2. lч

(1*
ФiF

/F}

l*t*V\я
F lдJ

,гvЁ
Хa }.J.r
Frбц
-

Fiчч
L_{ Y

lj.

<.vа. ,г(ýл
I,\Ф

F .-
ila
il.

-1
lrз
..t,г*

-)r?= -.о/.
rC

(..)

ч, "тлЁ?ь-О\с9
л -J_Xt(vr\

l_i
l--)л
\J

Е{

сd
сa

lr
<(
2,
'с..ii
-{-1лн

rДJ л
L./Ь rд-сФ.i1t* -l1-1

=с)z.
\JлvH

с

ФсF
ý

l

ф

ф

х
л
л
ь

ýz,

л
F}r

t-.
Qý
Цl

\сс

с
о

t-._,J

л

лЕ
tt

Фэ.
Ф
Е{
о

)ý

Y.о
)ý
F

о
(.)

с

] л
|: llcn l
li

*_ *_L "* *,*_"_.. _ --1 ._

cn
ч
(.n

ý3

а)
лл tOх::у,чл
ОЕао

iсFJд
.f J- 'J
*,F

tтt-\ДrYл
л/\ .ДJн
яýаЁу tr
t-l*ц
Fýrri
:--'l ;

-(-=
=t- ,r+-.+r rar

о;:E

I

I

I

I

I

F /. l
\.\ ?r ljil
ý ,_{lЕ =ld cl
лплl -]- /,JM
(аz.lд]i

ýý Бl
&Ё цl

_а_ 7ý il
\JF{()l lvyl
-L (а -l' _ У l

ý L Ol

о
L

9?
Ё9
;,u
F}*

8ц
\rо

с0
\J
l-,--,)

(ý
Чs(J aъ
-ц с,)
,L tчоФr-r r=z. Z.
О .r

\i/'*, тm*чЁУ-{
/ia1 ;*
Ua)

cn
l4a
\\J(1

t*оs
'гr'

бý
ос
дY
саУ'
Фч
L

Ф

х

с)
Ф
FоF
а)

т
с

'(i.c\r'
* * a1

=;l+
l-. .LФ-о
,1

-
сх

L-,

r !- L\J(.) днт
i\*:гОэ
1rL)El
r). л\ F

Чr' t*е о ]Е
l-{ t

a\J-l

ýýý8_
-1 т{аJ
El ,_l .;.Ф с) d*#
а*q а-оFФFо()ом
ý9ýlд,
-l-

1-1ЁЁ
rc iq< \.\
**F
<<'Е&Z.ё,Е
l-{ l-{ rJ-

а ачuэ,)
!-f'. \чсЕtr
'l .Jчол,Д.] |т У

л \ r.lr t_Ёвjс
)ý()i-lY8 Ёз

ýБ
(-)

рср
F,.JJ? ,/ ,/с6=оT+,*тА ;, -) л,

ч' чl
Tr LЧ -F*lлл

Ф F Z t-
"т .fr (- тЁ .J_ * .д.5осо
"т < _О- <i

=а\Jё.-ifФ:Е о
OOr ýл

.\ЕY\Е
llЕ90Jц
-l

Ё

L)

'.
lр| \У\rfl

fiхЕ\У|.rм ltýоЕ-
2ts
ллt: ?а
*lзЕ2,-_ъ Аirv
llr*:п
Е ,Jr-л,i(чЁa l'rЁл-
),l]
iE

Xr.
Ё( Ftл -Erfr
,{vхуЁ
F|JЕЁ

t-.о
S*l{

,\

о=)sa
Ё y-,

*-r
t-

-: .с_о-_Е:*о9 ''\ оl-Ч/Gо Вi
qJ

-lý9й
ф t-ч

-.
\J
а)Б(^l д

Ф

д
х

о
Fо
l-_)

la

е
\о
А
э

о̂
с

Ф
а,

о

Fс

.a

а.)ý
=aJ

о
с0
d

С*

-ltlLlLI

9lol
Ilal
HlЁ|
-l!|
lAl

-l'ч.' i
i.. lФl
,rlЁ|
-lil

-ltлl
-ljrl
пl
*lФl:li*r l

цl2l
olLl

;l
tilФl
t&]
t-lblФl
чl_|,-t l\olcl
olLlcl
,rlЕ|
Hl*rlд|
FrrI
E{lЁ|
FIЕ|
>,.l.-l-|,-t lЁ|
чJlvl
-lЁ|
t-|
цlЁ|бl
olЁ|
TI-|.l- iЁ|
бýl
^^lliI
VI.rI
-l'ti

l
llцl2. lлlxlcl,+l

*Еt
t
lJr
Ф
<rll
<\
ts*
+r
tа
Fl-
El
h
|li
l
El
*r
Ф
t
J
Ф
lr
l9
Ф
\о
/l

alЁ
F9
irEl
Fr'{ri
:a

сýL
ý
F-
arlt
Fх
l

,.lt
rri
*l

lr
lн-d
F
2.х
А\v,ц

1-1чхЁЕЁ
lЁ
$l
atr
Ёl

FЕ9{
,?rЁа
El
lr:
|a-Ф

lза

t-о
"с

Фý
ос-
лY-rФБх
Ь)
t-

F-о

Е
qJ cg

ос-.Jr\ dЭу
йY
Фь(-

,jлЕdл
Lд
о\*
=?с\ iJ
аоЕ
о]

L-

о

е*

F
Ф

ý

Ф

е.,т
F.к
iе

ФсF
(с

х
л
до
Ф
Ф

х

с0
|ý

F
Ф
z,

ч-."

ol
| Г'l

cn
t

с'.1

-]f

.*l
ýl
:1 l

)-,la.l
a.lol
:<l
o(lsl
.Ol
;i
'Jt)sl
eJl
Бt
с0 l

ýl
FlOl
a-ltrl-l

l

,/,
i

-L] l

:Elлl
Eltrlýl
:1 l

tý|

Flл|

Ёl
'Ji

Jl

>l
*_]

А
э
л
-)

<

2

с
*.)
(ý
lё

а-
а)
t*чь

:Е q)оý
с./ I
,aJ

l

со 4lц0J-
\J /лatсOл

,\ч\J\J о-

цЕ
ý
Fо
:Е
jl

<rz.
г{

F()
,(.

:
сJФ
Uo

l:
Jjr/.l.lЕЁ

TФ

;\l
d
Е,)
L

F-
9ra

=ФФ
оо
)ýЕ
Е5.,гФ;ч
dь
L-

;
ц,
-'JJ.т
t .д-

:Е

N^ Y
Eron iJ

lлооУ
.l*

с!

:

]Е
YE((-,| лY\J l-с\ tJ

lлоо:Ё
oi

;
l-

О\ 9_
d

-ь\J со\/ |)
о]

Jr

F.
)-(

с!

/,э
э
;Ф
с., ,ý-

5яох
}*r

ю
х>,ý
-,F.*
О1 l_a

t_

ý}*(а*-ч
V.

саol
f{

l\v

l?o F
!v \J
l*

(tФ
l_ *
\J \J

,F*
<r-ч
l:lrь
aъ.il
(i,
lra
,q
ч_
-9цЕriм:;
ч

rtsi
/t

Ф
1-4

Ф
!r
ll

F-чл)Jr
F
-l
ll
ё.
ý9

Eltrл
н
Elir

Et
l.ЁхЁ-tY
F.
lЁ
!i
F
-liJ

х
llr
t

{
Lо
qJ

;

.с

'l
cg

aJ

Ф

=

'!

tr

о
r ч]

сtl
\о

i

l

I

l

I

I

1

I

l

I

l

l

l

l

I

i

l

=lTl

,LlOl

Фl

col
dl
o-1

\-,
Jэ_
sФ
rлa

с0 z. t-
FоЧ
о,гJ],ж
F ,т{ r-tо=(.)
лл Ьr l-lfiL
l- t- 'ýLЁсф
сdоа.

l-

;-^-,//а':
'\Jс-.Дa
Оiс,г;\]-

J

3 : ,?-t

|- \v t-
ЕtлЙ Ei 3
хяS
f{ l*\v

L-aаý Iллч#х,г
Фс0+,J ,/,

;
\J

*J.Д|с
7t ý .l- э

д+
*l цi.Н z.|ce-F,=Ё ар х

}1лчs V qJ Y
аасЕх)

А S'J

&Е 9(ý!lоi-
т ;jt

-J
!-

БУт-,); S*
l #
г, \J

Ф с-с а
+rl-
дt-Fl-

.с
J

г1
с

о{

c\i
l

ао

N

о
х

'r

S

.с

},
z.

.с
Fо
Ф

>,
с.)

:
ч
а)

(.)
(.)
\о

\Jl
*l
Hl
il,;l
:l

a.J l
пl:l
-)l\ol
al\./ l

лlalЁl
FlЁl
_
Фlrlil
:IqJl
цl(Jlolral|Ёi
rrl-|ol
:I
lrI

EElxl,-I
Fl
Ir
ralЁl
El

rъl-|о|trl
aл|

l

_:'.^ тт
F 9 аj7э

\тдL/д
9Бё
ео}z
rlл
;\Jйс:ЕФц:ЕоФYс0OF.

:EL)
uiJ

-]tL EiftEtc
"Lл ч\J

Zjr

л l4tl*r чч9U*б|*r л)i-
:х Sб

F\л*-)йао
,Ёl

tv /\Lл\J

Ol_ ;, тп) \_, ,*.-;
l*л

-)
? al

SJ* т t:

нЁя
с trd;

I

l

l

l

l

l

l

l

l

,=I

Еi
зi
>'.l
o-1dl

,/. /,

l-. ,*

ахо7с-i
Ё,( J<

(.) i-

т{1л *
l цбо
сOХ
),, а)бЕ1 .\

a

EJF\охоФьФý
i(i
,* l++

\J
-LлФх*
l*]

аlца\Е
(1 л* Ё()
*а- с;\с,лА
)F{ l\],\ о_

l

I

l

l

I

I

l
I

l

l

I

l

.кl
ýl
Фlцll{l
>-,lF-lOl()l
a.,.l
tr|
9l
лlTl

*l
Fi
/-t l

1-1
с-|cl
5al

;т;iз {аъ 9 € ý ý
т'sБЕеовЯ J

tsss?=li-йiть
=_ х

=
я а- х са Б q,] уа 9Цас с.lай )ýасiР ýý яв Ё*Е

9 х х я Е Lp ý5 Ё Ё Е
* т Y ц F о ir о F в5 Е Ц ?в аЕ Ё 3т y, о-Б Б=Б- \_/iБrЕ2l,Её+Ёý

ýЁ,Е
,вtvЕ
Ku ;с(,ýо d?trеБ ý4аЁхI ý}gЁ ?ё3Еi3Е f аhа.. ýю; i-

ё ý Ф Б Е з 5 Бъ
?Ф;ЁЁi ,:=ýа=:i = +з +Е i

ý i Нц Е fr Е Ё ен А Е
=iiЁэЕэiтtýЕ!i++=:=зяёgе=€1

v

о

пБ)ýЮ ),
tёдFг

Ё раIl-
tлvL_sю Ё\trаа
(1--\JыЦ Е

оFl)TF*
,< \./Фý-,
чJ\лЁ

I сý\/9Fк'_1 /l е-
Н гlLс
ýбý5.= а)
l- z" tr{

гх
i(.)
l>,
I

l

ll ,^л
l l* 'т.ll*lý
lcxJlхýý
l ,т. 'Г rIr|..\*l=Ф

=l-]л*|*чlR]
l b\J .i]
i t; -.\
l.]1лlэs ýldtry

6
ErЁ
t-9
l
Ji
лI

!l')Ф
t-
:l\л
Фц

rE/l

v
l".Ё|
FЁ
q)
мх
F*9

r|i/l-Y\ sl
лл \.Yхфiь

лчЁдqоФ9F.
-l

lIi. ,r.
dо
lra л,*r-
цr l-
aaa L

_а. 9v lll
oJtАа
-rYqJФ

,Ег F(J?
lll

llц

цr 0)
ll
EFЁ-
flЧЧrl Е|
Fё.Еttsъ=(a iл
-a-
л'бljr=
О trJrуtr

l-(л *--{ЕФлцr l*
lфtr
lr.огrE../1.1 lr
Фlцmум
liЕЁ
F.
a-rх-l
F:
Fi
lл
,!r
!i

F:
h
lllЕ
(a-FЕ|
\JАts
q)

lза

\т.:<',.ý ._/ ?- 2

=к-о-оlлr*сg,гт

=a-дд-] ?l-_
a'l- "?а | х: З

х
о f i еЁ-(.)Ё?l8_ý3Ё

ý,гтоL=*яJбil=;зiRЕ
.--тl|мг,

Уэ=-;<Jй Ф п /ь г =ёiч il,з ?Е€€я*'Qsý

а
q)

о

о.с

с
'J
.Y\

к
F

оt
t- пl

Yооо
Ф-
+L

2оол
Ёa L.-.l

с)о

_
\r\
r<i
llrц9Е

'с l_ arEar \l'4U-аЕо(1 U().tr* ч_/iJОtr
ýi,,гFУ* ,-rr t-
l* LJ

тбз<- о-. qоо

9Е
lЁЕЁ\\-
,qa t' l+(

O;;t-{
l-JU].Сd

T,fл \ rlr -J- tl]Xui- с
лА

YЕvЭ
ýнЕц
"LэлL)
д-{FFЬ

н аэ 8I € Dц
LЧ*<r

ё.
FД{ О

с,о

t"

оrJ
,.Z

j

а
Ф

F)о9
с_?
aJý
z- ц.сух
L- \с

о

Ji
л

-l

Ol
l c-ttl

lIocl
-lOl
сt,I l

I

i
I

()n0

I-iJ9л,\
ёо
qг
Oh
Fч.

а
сOý

Е{
о

t'ж
ý Lti t**.с
1Е*
-{1_l _,]
|?abv

z,* *
L,- l* i*iосс

I_ \)(*сwýХ-ý
7спЕr
тl-
!*.,.\ ^с Ч'
*l Ё rE

ь JF\

з il О
ýхгfL-чл*

lJ*; со
J':F Фi
"* л/\ F
,fa.л*скU
>r ц9 9-

=r?-
U

Ф

ry)

'-.)

оra

ý
aо

,-(

')

aJ

о
;
U
j
о

an
\с ь ь (-,I

Г-

cnь

'z

ч_

\?лл-)а * /
cn z. (Jсýсмт/^аLч l- l_с-ссtrЮ ф сý

Reьwд(а
* l*]

F
!..*,\оа)

,Lоц
9Е о
-] l- со-]:.с; ,J .\*r
сa?.,q Е_с Ё

lilq

I
Е:{
'*)/\л )_\.ýý
r\n |]i*.0)дй\да)

TсаеонхЕл
.д,lYт

aJ5;
l/'
tJ
r\ J
\/ l-J l_

aaJq.lr- 'f 'гr- ..jr *

г---*
чч \,г
,aл-т*

,Ti*
а){

drd\\) .\
а)
aа-lтr)
>,

)j ><
ic7
* lДi
ЕFя

,Д{ ,,LlФд{-\/ ,*t
+tJ

')
a_S
JEl'/,:

,"]-*
>,
tr2

д,\
-<iлz,-|тr 9\
Eara

л L-ъ

=0)ц
ll_aL

Ьv Fб*
l- t-I
т l-*{*г,
_t -J.a-\о
.L \/лЕ
?l '/ь

q)
Fб

о5
Ф
<{?.
Ф
со

-;,-* - * *;,
lJ * \w

= Jлл л.* |rl
J
E{j\v (а

}rOькО ,с ц.'*-,гдр0 ЕlrЧ,Ц
:ЕаOо
aJ Ф)S Бrf l- л/\.J .\ Iлс?Ес
=vхJ=

-€ Lg Ё
.->. '- ') ?l

Fо
r(.(

'сr'*tE

оФ
l lд,/,)а

\|-l q
;t} сб

a\J.д] _
l ý9Бу

Фь
t_

a\ чr
-2*ý; й сL;-l n - Г,1
'JJ

,J
J.

ОаFл,л(-:Jд

ý Z' >,.F
ооF

х Бv

icEd1-1 F
lc-{ v о
I

l

l--*--l.-.:^оФ)ýlak:E9
l =r

\./ l_-l

lx:Ea)
|-tF;lliSт

lF

i-,'Jзй|\_/q2.j-
|,sf?Y,
l=.-.J-a

lБ€Еld* 9)lвхБ|с.,й3l l- l_ \t?r
t ЕХ

',
"д|+,чФ!л

j

,|QrSс
l'йЕ;э

+а ,/\a r 9
l bv ,\

ll-;ql iJЮ 9 О
ll-]=J

lD\,/ glt
Ia-S а
lEo.'Plo-1 c0-l,cr-
l*l+(Jq)l99&EIbjяJ{.)

- a ц

--Li.{ýý0)
l \J./ л з
l ta t-L ?.lЖ\С ý Фl\J о Х со

-*г
I

]

l

l

I

I

I

l

,l;l
JlЁlol
\|

х

()q)
лоэх,f J q.JьЕа_
Y

=
?l уL,r с- FХп}/,

о хd
l- у,\ Y tf

Fо

a.*J
trt.дЁ?-9Ё*l- ,L()Ya)
)ý6=
-1 /t\ ;--1 2-
ir с-
Еdц
(.)
со

Ф
оос0
dý

ёу
о

r* ц.л
,д \J

Sl9-л
.! ч
F'-?- лл*
tJб

l-

,a(, r)чч
(г)

-г--l-
llil
lлi
l Ell sll Fll пl
l1ll -Il !Il цl
l 0Jllgl
l Fl
l!l

l =ll х!J ЕЕ l"-l -ll ,till пl
| 0.1 ll Е1 tl xl
l"qJllall ,llэll xll п|l sl
l -l]tll Kll col
l

-ll ilI :пl
l Ell*l---1 с гl xll эll rl
l лl|Ёll =il бil
l Fli-l
l Hl

l Ёl
lЁll пl
lэl_l Ф[
l sll sll эl
l Fl
I:|

lbl
l (аl
l

-|ll^ll Ell oll gl
lлl

-,, l El
Ёl!. l
лl tlYl фl
Ol Fl.cl (Jl
е| ,Бl
Xl гтl
_ l \|

лlА]
_Lj|y]

Iлл
J- a.
*llF
.J-l*ol F.ч-I a]Y
-1 l(a
-.] l tsl
t-lF
-l->-,l(1 | чl*l Е
.al lr

Tl tr
Ё(| llltrxl FЁ| Е
лl h-| Е,1.1Ёrl аqJl tr
|*!/л')l \-
с0 l ,.5l ы

/1 l-
*a I \\,

а0 la

Г; -Г; j- y
Il_

|2_
ic
iT

.cl

,l
?l,:
дI\ol

---]

l

l

l

l

i

l

aJ

ъ
U
Фт

t_,

a
:-;

,Эх

n

г-{

;
(^l -

с-.1 iJ
.ъЕ
ctl

с)

q)
г1
n)

&

l-_L

Fо(
L-l

а)

,)

)ý
;;
*)

Fll
яl
Hl
ll
HlЁ|
Фlчlфl
al
_l

р.l
-la,lcl
:. Iе. lýl
9|
сlLi
/_tv
,r
l

i*
9
Ф
?|?.

-
ц
ко
Lлх
цЕ
Fо
п
rar
л

Ёlli
\./
Fr

s
Ф
-1
Fl
_l

F-l(.)l
.-\ |\Jl
:l,rl
-l,l
ýlal)-l
с-1 lol
ral
-l-|El

rI
'erlЁ]
-с,пu
Ф
F:о
Ф
\о

Еi
!F
rrt

=tц
t\лЕ

-lFts
\J
a-Ё
q)

t-(z

т..

а-
у

ý)ý
Ёl ).

ЕФ
z=
ýФ
Q.) 1],;ý \/

йtсл\/-
?l

=

о.

,,J
ý

л
\J ig

cl Ф

к,
7*

cN

оýЕýД
Ф.L
t- rг Z,
LЁ

(J(,)(J
E-I

нк-ý
F а-FсооFог
Ф

фý
9Е.сд
;оьса
FlF

(1 t-

{iiIлтiбý:
гiJ=rt
:-Jz. l

\о-Y;
f,Фýi
lF

,]- .L}rO t,-:
лА at

**JЭ"сýtс:
Эа-Фi|JFltдk

сх
\Б*9а
2rS
' .

-,,lоЁ
rl
+r
tД

<iz.

.(i

jrM

1J*д-тч,* \с
.Fс ..\

,.F
rJ_

F_
еtc)ýбоа.

"..)Ф \'ё_ /,*д
л!*LrE(1
<r tsi
*,\d
LJ 'г л/\
О .r ,ёух*

't .л-tfФ боФa
(а -) (1# v Ё.trtrо

Ф
оо
Ф
t-t
о

F

о
Е{

()

х

'1Ф
i<r

rfr

а

9к|*Е
tF ttr
J_ ЕF9Б)Ё
л_JvJ*, (f_
'J q.)

5я
t-r\J
F\()

t*о
ji

i. L..r11 L
JоФг- сО5с

I:
r-aJ,\ d

=
a/l

Ёй
d-
t_

J
гf,а
at \JYт::Е\/ сг(-l л\./qJl-
c-n а-)

*Е
c\i

Sъ
Ез\,\ VЁ

a\

tJ:r l-.-Е
Lлrcr U

=\/
Фс
(а .lF-'ё

|t
ljт*
о

5ý
*a\

LrFл
tJ-'g|:-,сiг1 т
|\l
lлl(ri

lёlolO
llr
ItlJ
lФJl,-J
lд

l,гt-|*lc.l;
llтl.lb:
lc.l]
lc.l]l\c )lO:

эr-

<iа,
Ф

q

(.)

о

.с
т

ý\J
l- l-Ьс
аY,* ,)

*6
,l-('с

Er2,
Ф

)ý а..

o=.
:*
2_ ,J
.aS

т.
# *

\../ F,гz

L) ý
=z.

c))s Е
,\ДЕa
ts-{Л
'&ЕJYЁ
/tI d

Ё
).i:X l. s

Ф
/f,

|-', .Д- r !_V-t-
\/ ЪЧ lTt ?ъ

t ..Д- л

rJ

й о z 5ьч \,\,/ *
La
t- \лх (.) ý.i а-ф

Ёa

tt, г-* ,\
,1 v

* \rt.

аJц'i
оd }i

l*л

-,r\l] ++лА

-'4;:,u;2--Бiбх\!/ - l-- \./к 2, 2 1

Fо
Ed
а)(а
о
х

F"о
.\
Ed

ю

а,)
L1

Ф.J

л

,-{
\J\1(-J.
I\./ сх(^.1 -)лv(*, Fo,1 о

"Ь9
c--.t

.> tr
<2-
Z- l^,,vдф
:EF
r&ДлOs;
'1

'J Ь-)г-ч с)
f>\ t-\Jv

tДa bv

оФо
hF ЕЕО-a))ý vсо аtrцсо

ч--

F.
(ý

l
фс
а.

ч-"